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Bereichsleitung   

Jana Bähr 
j.baehr@hjh-jugendhilfe.de 

Jugendwohngruppe Bübingen 
Kleinkindgruppe 3 
Wohngruppe Bischmisheim 

79 39 44 
Mobil 0152 04230762 

Kornelia Becker 
k.becker@theresienheim.de 

Jugendwohngruppe Riegelsberg 
Wohnform für Familien 

79 39 37 
Mobil 0172 9720302 

Annette Burkardsmaier 
a.burkardsmaier@theresienheim.de 

Kleinkindgruppe 1 
Kleinkindgruppe 2 
Psychologischer Dienst 

79 39 53 

Petra Denoyers 
p.denoyers@hjh-jugendhilfe.de 

Professionelle Erziehungsstellen 
Heilpädagogische Wohngruppe Füllengarten 

79 39 46 

Thomas Edler 
t.edler@theresienheim.de 
 

Intensivpädagogische Kindergruppe 1 Kleinblittersdorf 
Intensivpädagogische Kindergruppe 2 Kleinblittersdorf 
Heilpädagogische Wohngruppe 3 
Heilpädagogische Wohngruppe Köllerbach 

79 39 45 

Thomas Knauf 
t.knauf@theresienheim.de 

Intensivpädagogische Kindergruppe 1 
Intensivpädagogische Kindergruppe 2 
Professionelle Erziehungsstellen 
Wohngruppe Hanweiler (HJH WG 3) 

79 39 24 

Claudia Koltes 
c.koltes@theresienheim.de 

Intensivpädagogische Wohngruppe 2, Ludweiler 
Jugendwohngruppe Heusweiler 
Kindergruppe 5 

79 39 23 
Mobil 0174 1508449 

Tanja Schwannauer 
t.schwannauer@theresienheim.de 

Wohnform für Familien 79 39 32 
 

Nicole Thiry 
n.thiry@theresienheim.de 

Intensivpädagogische Wohngruppe 1, Parkhausweg 
Kindergruppe 3 
Kindergruppe 6 

79 39 28 

 
  


